
iGET Security M5-4G Lite - Inteligentní
zabezpečovací systém (set) 4G
LTE/WiFi/Ethernet/GSM

cena vč DPH: 3959 Kč
cena bez DPH: 3272 Kč

Kód zboží (ID): 6160082

PN: 75020650

Záruka: 24 měsíců

iGET SECURITY M5-4G Lite je ideální inteligentní systém pro zabezpečení
veškerých budov – domů, bytů, chat, kanceláří, garáží, obchodů, skladů, úřadů a
dalších obdobných nemovitostí a objektů. Jedná se o bezdrátový alarm s
jednoduchou instalací, který můžete řídit použitím bezdrátové klíčenky,
bezdrátové klávesnice, RFID čipu nebo mobilní aplikace.

Veškeré příslušenství kompatibilní s alarmem iGET SECURITY M5-4G má označení
iGET SECURITY EPxx (xx značí číslice 01 až 99). K alarmu je tedy možné například 
přidání bezdrátových FHD kamer EP15 (vnitřní otočná se zvukem), EP18
(venkovní pevná se zvukem) a EP20 (vnitřní pevná se zvukem), kdy alarm v
případě poplachu rovnou spustí nahrávání. Video pak sdílí s aplikací ve vašem
mobilním telefonu či tabletu, takže vaše nemovitost či objekt bude zcela v bezpečí i
během vaší nepřítomnosti.

Pro napojení senzorů k centrální jednotce není nutné tahání drátů a ani složité
nastavování. Veškeré senzory jsou totiž bezdrátové, kdy je většina napájena
bateriemi s výdrží až 5 let. Uživatel navíc může kdykoliv zkontrolovat v aplikaci,
kolik procent baterie senzoru ještě zbývá a zavčas ji vyměnit. Aplikace
automaticky připomene nízký stav baterie v senzoru, aby se mohla včas
dobít/vyměnit. Alarm pak nabízí plné pojmenování senzorů, ovladačů a
veškerého příslušenství, kdy je možné zadat až 160 znaků i s diakritikou pro
větší přehlednost.



Hlavní jednotka je pak napájena z 230V sítě, ale má také vlastní záložní
baterii s 8hodinovou výdrží, díky čemuž je objekt neustále střežen i při výpadku
elektrického proudu. Při odpojení nebo připojení hlavního napájení alarmu na 230 V
uživatele ihned informuje pomocí aplikace. Jakmile alarm vysleduje signál, který se
snaží vyrušit pásmo, na kterém komunikují bezdrátové senzory, ihned vyvolá
poplach.

Přístroj má také zálohu připojení k Internetu, při výpadku připojení pomocí WiFi
nebo Ethernet kabelu se automaticky přepojí na 4G LTE datovou síť. Centrální
jednotka rovněž obsahuje slot pro SIM kartu, pomocí které budete informováni
SMS zprávou o případném narušení objektu. Navíc M5-4G podporuje také
Bluetooth připojení, což velmi zjednodušuje prvotní nastavení hlavní jednotky.
Alarm je plně kompatibilní s pulty centrální ochrany (PCO) typu CMS Contact
ID, SIA-09, díky čemuž je možné jej připojit k bezpečnostním agenturám,
které váš majetek pohlídají za vás.

Tento alarm však neslouží pouze pro zabezpečení, ale také jako inteligentní
ovladač domácnosti. Pomocí vzdáleně řízených zásuvek iGET EP16 pro ovládání
jednoho 230V spotřebiče je možné ovládat osvětlení, topení nebo klimatizaci,
kdy je zásuvka zapojena do běžné síťové zásuvky a do ní vybraný spotřebič.
Vzdáleně ji můžete zapínat/vypínat, nastavit časovač nebo navázat na některou
funkci. Alarm také podporuje speciální smart tlačítka, ke kterým je možné
přidělit specifickou funkci pro řízení rozličné elektroniky všeho druhu.

Aplikace 

Pro ovládání je určena volně dostupná mobilní aplikace iGET M5 na Google
Play a App Store pro operační systémy Android a iOS. Jedna aplikace
umožňuje provést kompletní nastavení, přidávat senzory, ovládat IP kamery, řízené
zásuvky i další obdobné příslušenství. Aplikace je v českém, slovenském, polském,
maďarském, anglickém jazyce a v mnoha dalších, takže s jejím ovládáním nebudete
mít žádné problémy. Aplikace také podporuje speciální výstrahu Critical alerts
pro iOS platformu, což je oznámení, které nelze umlčet.

Bezdrátový přenos a zabezpečení 

Bezdrátový přenos probíhá na frekvenci 868,35 MHz a vyniká nejsilnějším
zabezpečením na světě – MD5 + SHA256. Tento speciální 256bitový
algoritmus nebyl doposud prolomen, díky čemuž našel uplatnění ve vojenském
průmyslu i v oblasti financí, kdy se například využívá pro zabezpečení Bitcoinu či
dalších kryptoměn. Hlavní devízou tohoto protokolu je, že původní data zůstanou
neznámá a jedinečná, neboť 2 různé části dat nemohou vygenerovat stejný klíč.
Dále alarm komunikuje online přes vysoce zabezpečené evropské servery
Google s podporou GDPR, které vytváří spojení mezi alarmem a mobilním
telefonem.

Způsob komunikace alarmu s aplikací/telefonem 

Alarm iGET SECURITY M5-4G je připojen k síti Internet a automaticky komunikuje



se serverem. Připojení je možné realizováno přes Wi-Fi 4 s podporou rychlosti
přenosu dat až 150 MB/s, Ethernetový kabel s konektorem RJ-45 a s podporou
rychlosti až 100 MB/s či pomocí rychlého mobilního datového přenosu 4G LTE.
Alarm podporuje také zasílání SMS zpráv při spuštění alarmu pomocí
základního GSM připojení a integrovaného slotu pro SIM kartu.

Mnoho uživatelských účtů 

Management alarmu iGET SECURITY M5-4G je rozdělený do 3 uživatelských
úrovní. Nejvyšší z nich je „Administrátor“, který provádí veškerá nastavení a
ovládání. Dále je „Uživatel“, co může alarm ovládat, ale neprovádí všechna
nastavení. Nejnižší úrovní je pak „Host", jehož práva jsou omezené pouze na
aktivaci a deaktivaci alarmu, SOS a režim Doma. Pokud chce administrátor přidat
další uživatele, stačí nainstalovat na další mobilní telefon aplikaci iGET M5. Na
prvním telefonu si poté zobrazíte QR kód pro sdílení a pomocí druhého telefonu
zvolíte v aplikaci možnost naskenovat, čímž je párování dokončeno.

Funkce a režimy 

Opatrování – speciální funkce pro hlídání starších rodičů nebo osob s motorickým
či jiným omezením. Uživatel si zvolí, které senzory a v jaké časové době mají hlídat
aktivitu opatrovaného v daném objektu a pokud se ve zvolenou dobu aktivita
neprojevuje, alarm upozorní uživatele pomocí notifikace. Režim Opatrování se pak
spíná při režimu Doma a Deaktivováno.

Domovní zvonek – funkce pro použití v obchodech, pomocí které si může uživatel
vybrat, který senzor má reagovat. Například dveřní senzor funguje tak, že při
rozpojení kontaktu začne alarm hrát vybranou melodii (alarm musí být v režimu
Doma nebo Deaktivováno), v režimu Aktivní pak tento senzor vyvolá poplach. Pro
domov je možné použít smart tlačítko EP7 pro klasické zazvonění, alarm pak může
být ve všech režimech.

Ready to Arm – při přepínání do režimu Aktivní hlavní jednotka zkontroluje, zdali
jsou zavřena všechna okna a dveře. Pokud tomu tak není, tak vás upozorní formou
notifikace, takže budete bezpečně vědět, která okna zůstala otevřená. Uživatel je
může buď zavřít, nebo může v aplikaci potvrdit, že mají zůstat otevřená a alarm se
přepne do režimu Aktivní.

Automatická aktualizace firmware v hlavní jednotce 

Hlavní jednotka si automaticky kontroluje dostupnost nejnovějšího firmware
na serveru, postupně jej uloží do mezipaměti a v době největšího klidu pak tento
firmware zaktualizuje. Aktualizace je pak velice rychlá, kdy trvá necelou 1
minutu. Díky aktualizaci dochází k přidávání nových funkcí, úpravě
bezpečnostních pravidel na vyšší verzi či k podpoře nových senzorů od
společnosti iGET. Máte tedy jistotu toho, že váš alarm bude držet krok s dobou a že
vám přinese široké portfolio možného příslušenství i nejvyšší míru zabezpečení pro
vámi vybraný objekt.



Hlavní přednosti

iGET SECURITY M5-4G Lite je ideální inteligentní systém pro zabezpečení
veškerých budov
Nalezne uplatnění u vás doma, v bytě, na chatě, v kanceláři, v garáži, v
obchodě, ve skladě či na úřadě
Bezdrátové provedení znamená komfortní provoz zabezpečovacího systému
bez jakékoliv kabeláže
Přenos probíhá na frekvenci 868,35 MHz a vyniká nejsilnějším zabezpečením
na světě MD5 + SHA256
256bitový algoritmus nebyl doposud prolomen – data zůstávají neznámá a
jedinečná
Alarm komunikuje přes vysoce zabezpečené evropské servery společnosti
Google s podporou GDPR
Instalace i základní nastavení alarmu nezabere příliš mnoho času a ani
námahy
Počáteční nastavení lze urychlit pomocí mobilní aplikace a QR kódu
Veškeré senzory jsou plně bezdrátové, kdy je většina napájena bateriemi s
výdrží až 5 let
Hlavní jednotka je napájena z 230V sítě, ale má také vlastní záložní baterii s
až 8hodinovou výdrží
Záložní kapacita pak poslouží během výpadku proudu, kdy nebude narušena
bezpečnost objektu
Přístroj můžete řídit pomocí bezdrátové klíčenky, bezdrátové klávesnice,
RFID čipu či mobilní aplikace
Management alarmu M5-4G je rozdělený do 3 uživatelských úrovní – Admin,
Uživatel a Host
Kompatibilní příslušenství má označení iGET SECURITY EPxx – IP kamery,
senzory, ovladače a další
K alarmu je možné libovolně přidat bezdrátové IP kamery iGET SECURITY
EP15, EP18 a EP20
Alarm v případě poplachu rovnou spustí nahrávání, kdy se video sdílí s
mobilní aplikací iGET M5
Slouží také jako inteligentní ovladač domácnosti pro osvětlení, topení či
jinou elektroniku
Alarm rovněž podporuje speciální smart tlačítka, ke kterým je možné přidělit
specifickou funkci
Při výpadku připojení přes Wi-Fi nebo LAN se alarm automaticky přepojí na
4G LTE síť
Centrální jednotka obsahuje slot pro SIM kartu pro notifikace a hlášení
pomocí SMS zpráv
Režim Opatrování je vhodný pro kontrolu starších generací i osob s
motorickým či jiným postižením
Pomocí funkce Domovní zvonek si uživatel sám zvolí, který senzor má
reagovat a jak
Hlavní jednotka v režimu Ready to Arm zkontroluje, zdali jsou zavřena
všechna okna a dveře
Je kompatibilní s PCO typu CMS Contact ID, SIA-09 – připojení k
bezpečnostním agenturám



Specifikace

Značka: iGET Security
Model: M5-4G Lite
Určení: alarm / detektor pohybu
Oblast použití: zabezpečení budov
Integrovaný displej: Ne

Management

Dálkové zapnutí/vypnutí alarmu: Ano
Management: mobilní aplikace iGET
Podporované mobilní OS: Android 4.3+, iOS 7.0+
Možnost ovládání dalších spotřebičů: Ano
Upozornění přes SMS: Ano

Rozhraní

Minimálmí dosah signálu: až 200 m
Maximální dosah signálu: až 1000 m
Počet připojitelných čidel / IP kamer / řízených zásuvek: ∞
Komunikační technologie: Wi-Fi, 4G LTE, GSM, WCDMA, rádiové vlny, LAN,
Bluetooth

Kompatibilita

Bezdrátový PIR senzor pohybu iGET SECURITY EP1
Bezdrátový magnetický senzor iGET SECURITY EP4 pro dveře, okna
Dálkové ovládání (klíčenka) iGET SECURITY EP5
Bezdrátové Smart tlačítko iGET SECURITY EP7
Bezdrátový senzor vody iGET SECURITY EP9
Bezdrátový senzor vibrací iGET SECURITY EP10
Bezdrátová venkovní siréna iGET SECURITY EP11
Bezdrátová klávesnice iGET SECURITY EP13 s RFID čtečkou
Bezdrátový senzor kouře iGET SECURITY EP14
Bezdrátová otočná FHD kamera iGET SECURITY EP15 se zvukem
230V bezdrátová smart zásuvka iGET SECURITY EP16
Bezdrátový PIR senzor pohybu iGET SECURITY EP17 bez detekce zvířat do 20
kg
Bezdrátová venkovní FHD kamera iGET SECURITY EP18 se zvukem
Bezdrátová vnitřní FHD kamera iGET SECURITY EP20 se zvukem
Bezdrátový magnetický senzor iGET SECURITY EP21 pro železné dveře, okna
či vrata
RFID klíč iGET SECURITY EP22
Bezdrátová vnitřní siréna iGET SECURITY EP24

Baterie

Typ baterie: CR123A (není součástí dodávky)



Jmenovité napětí: 3 V
Článek baterie: lithiový
Výdrž baterie (senzory): až 5 let
Výdrž baterie (centrální jednotka): až 8 hodin

Fyzické vlastnosti

Barva: bílá
Čistá hmotnost: 652 g
Rozměry (Š x V x H): 15,3 x 21,1 x 9 cm
Hmotnost balení: 752 g
Rozměry balení (Š x V x H): 16 x 22 x 9,4 cm

Obsah balení
1x centrální zabezpečovací jednotka iGET Security M5
1x bezdrátový magnetický senzor EP4 pro zajištění dveří a oken
1x dálkové ovládání (klíčenka) EP5 pro rychlé ovládání alarmu
1x napájecí adaptér pro alarm M5
1x síťový kabel RJ-45
2x varovná nálepka
1x multi-jazyčný uživatelský manuál

<div class="korektura">
<p><strong>iGET SECURITY M5-4G Lite</strong> je ideální inteligentní systém
pro <strong>zabezpečení veškerých budov</strong> – domů, bytů, chat,
kanceláří, garáží, obchodů, skladů, úřadů a dalších obdobných nemovitostí a
objektů. Jedná se o bezdrátový alarm s jednoduchou instalací, který
<strong>můžete řídit použitím bezdrátové klíčenky, bezdrátové klávesnice, RFID
čipu nebo mobilní aplikace</strong>.</p>
<p>Veškeré příslušenství kompatibilní s alarmem iGET SECURITY M5-4G má
označení iGET SECURITY EPxx (xx značí číslice 01 až 99). K alarmu je tedy možné
například <strong>přidání bezdrátových FHD kamer EP15</strong> (vnitřní
otočná se zvukem), <strong>EP18</strong> (venkovní pevná se zvukem) a
<strong>EP20</strong> (vnitřní pevná se zvukem), kdy alarm v případě poplachu
rovnou spustí nahrávání. Video pak sdílí s aplikací ve vašem mobilním telefonu či
tabletu, takže vaše nemovitost či objekt bude zcela v bezpečí i během vaší
nepřítomnosti.</p>
<p>Pro napojení senzorů k centrální jednotce <strong>není nutné tahání drátů a
ani složité nastavování</strong>. Veškeré senzory jsou totiž bezdrátové, kdy je
většina <strong>napájena bateriemi s výdrží až 5 let</strong>. Uživatel navíc
může kdykoliv zkontrolovat v aplikaci, kolik procent baterie senzoru ještě zbývá a
zavčas ji vyměnit. <strong>Aplikace automaticky připomene nízký stav baterie v
senzoru</strong>, aby se mohla včas dobít/vyměnit. Alarm pak nabízí
<strong>plné pojmenování senzorů, ovladačů a veškerého příslušenství</strong>,
kdy je možné zadat až 160 znaků i s diakritikou pro větší přehlednost.</p>



<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iGet%20SECURITY
%20M5-4G%20Premium%20%e2%80%93%20main%20unit.jpg" alt="" />
<p><strong>Hlavní jednotka je pak napájena z 230V sítě</strong>, ale má také
<strong>vlastní záložní baterii s 8hodinovou výdrží</strong>, díky čemuž je
objekt neustále střežen i při výpadku elektrického proudu. Při odpojení nebo
připojení hlavního napájení alarmu na 230 V uživatele ihned informuje pomocí
aplikace. Jakmile alarm vysleduje signál, který se snaží vyrušit pásmo, na kterém
komunikují bezdrátové senzory, ihned vyvolá poplach.</p>
<p>Přístroj má také <strong>zálohu připojení k Internetu</strong>, při výpadku
připojení pomocí <strong>WiFi nebo Ethernet</strong> kabelu se automaticky
přepojí na <strong>4G LTE datovou síť</strong>. Centrální jednotka rovněž
obsahuje <strong>slot pro SIM kartu</strong>, pomocí které <strong>budete
informováni SMS zprávou o případném narušení objektu</strong>. Navíc M5-4G
podporuje také Bluetooth připojení, což velmi zjednodušuje prvotní nastavení
hlavní jednotky. Alarm je plně kompatibilní s <strong>pulty centrální ochrany
(PCO) typu CMS Contact ID, SIA-09</strong>, díky čemuž <strong>je možné jej
připojit k bezpečnostním agenturám</strong>, které váš majetek pohlídají za
vás.</p>
<p>Tento alarm však neslouží pouze pro zabezpečení, ale také jako
<strong>inteligentní ovladač domácnosti</strong>. Pomocí vzdáleně řízených
zásuvek iGET EP16 pro ovládání jednoho 230V spotřebiče <strong>je možné
ovládat osvětlení, topení nebo klimatizaci</strong>, kdy je zásuvka zapojena do
běžné síťové zásuvky a do ní vybraný spotřebič. Vzdáleně ji můžete
zapínat/vypínat, nastavit časovač nebo navázat na některou funkci. Alarm také
<strong>podporuje speciální smart tlačítka</strong>, ke kterým je možné přidělit
specifickou funkci pro řízení rozličné elektroniky všeho druhu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iget_security_ep16
_001logo.jpg" alt="" />
<h3>Aplikace</h3>
<p>Pro ovládání je určena <strong>volně dostupná mobilní aplikace iGET M5 na
Google Play a App Store pro operační systémy Android a iOS</strong>. Jedna
aplikace umožňuje provést kompletní nastavení, přidávat senzory, ovládat IP
kamery, řízené zásuvky i další obdobné příslušenství. Aplikace je v českém,
slovenském, polském, maďarském, anglickém jazyce a v mnoha dalších, takže s
jejím ovládáním nebudete mít žádné problémy. Aplikace také podporuje
<strong>speciální výstrahu Critical alerts pro iOS platformu</strong>, což je
oznámení, které nelze umlčet.</p>
<img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iGET%20M5%20App.png
" alt="" />
<h3>Bezdrátový přenos a zabezpečení</h3>
<p><strong>Bezdrátový přenos probíhá na frekvenci 868,35 MHz</strong> a
<strong>vyniká nejsilnějším zabezpečením na světě – MD5 + SHA256</strong>.
Tento speciální <strong>256bitový algoritmus nebyl doposud prolomen</strong>,
díky čemuž našel uplatnění ve vojenském průmyslu i v oblasti financí, kdy se
například využívá pro zabezpečení Bitcoinu či dalších kryptoměn. Hlavní devízou
tohoto protokolu je, že <strong>původní data zůstanou neznámá a
jedinečná</strong>, neboť 2 různé části dat nemohou vygenerovat stejný klíč.
Dále alarm <strong>komunikuje online přes vysoce zabezpečené evropské servery



Google s podporou GDPR</strong>, které vytváří spojení mezi alarmem a
mobilním telefonem.</p>
<h3>Způsob komunikace alarmu s aplikací/telefonem</h3>
<p>Alarm iGET SECURITY M5-4G je připojen k síti Internet a <strong>automaticky
komunikuje se serverem</strong>. Připojení je možné realizováno přes
<strong>Wi-Fi 4</strong> s podporou rychlosti přenosu dat až 150 MB/s,
<strong>Ethernetový kabel s konektorem RJ-45</strong> a s podporou rychlosti
až 100 MB/s či pomocí rychlého mobilního datového přenosu <strong>4G
LTE</strong>. Alarm podporuje také <strong>zasílání SMS zpráv při spuštění
alarmu</strong> pomocí základního GSM připojení a integrovaného slotu pro SIM
kartu.</p>
<h3>Mnoho uživatelských účtů</h3>
<p>Management alarmu iGET SECURITY M5-4G je <strong>rozdělený do 3
uživatelských úrovní</strong>. Nejvyšší z nich je „Administrátor“, který provádí
veškerá nastavení a ovládání. Dále je „Uživatel“, co může alarm ovládat, ale
neprovádí všechna nastavení. Nejnižší úrovní je pak „Host", jehož práva jsou
omezené pouze na aktivaci a deaktivaci alarmu, SOS a režim Doma. Pokud chce
administrátor přidat další uživatele, stačí nainstalovat na další mobilní telefon
aplikaci iGET M5. Na prvním telefonu si poté zobrazíte <strong>QR kód pro
sdílení</strong> a pomocí druhého telefonu zvolíte v aplikaci možnost naskenovat,
čímž je párování dokončeno.</p>
<img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iGET%20M5%20QR.PNG"
alt="" />
<h3>Funkce a režimy</h3>
<p><strong>Opatrování</strong> – speciální funkce pro hlídání starších rodičů
nebo osob s motorickým či jiným omezením. Uživatel si zvolí, které senzory a v
jaké časové době mají hlídat aktivitu opatrovaného v daném objektu a pokud se ve
zvolenou dobu aktivita neprojevuje, alarm upozorní uživatele pomocí notifikace.
Režim Opatrování se pak spíná při režimu Doma a Deaktivováno.</p>
<p><strong>Domovní zvonek</strong> – funkce pro použití v obchodech, pomocí
které si může uživatel vybrat, který senzor má reagovat. Například dveřní senzor
funguje tak, že při rozpojení kontaktu začne alarm hrát vybranou melodii (alarm
musí být v režimu Doma nebo Deaktivováno), v režimu Aktivní pak tento senzor
vyvolá poplach. Pro domov je možné použít smart tlačítko EP7 pro klasické
zazvonění, alarm pak může být ve všech režimech.</p>
<p><strong>Ready to Arm</strong> – při přepínání do režimu Aktivní hlavní
jednotka zkontroluje, zdali jsou zavřena všechna okna a dveře. Pokud tomu tak
není, tak vás upozorní formou notifikace, takže budete bezpečně vědět, která okna
zůstala otevřená. Uživatel je může buď zavřít, nebo může v aplikaci potvrdit, že
mají zůstat otevřená a alarm se přepne do režimu Aktivní.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iGet%20SECURITY
%20M5-4G%20Premium%20%e2%80%93%20Detection%20Areas.PNG" alt="" />
<h3>Automatická aktualizace firmware v hlavní jednotce</h3>
<p>Hlavní jednotka si <strong>automaticky kontroluje dostupnost nejnovějšího
firmware na serveru</strong>, postupně jej uloží do mezipaměti a v době
největšího klidu pak tento firmware zaktualizuje. <strong>Aktualizace je pak velice
rychlá, kdy trvá necelou 1 minutu</strong>. Díky aktualizaci <strong>dochází k
přidávání nových funkcí, úpravě bezpečnostních pravidel na vyšší verzi či k



podpoře nových senzorů</strong> od společnosti iGET. Máte tedy jistotu toho, že
váš alarm bude držet krok s dobou a že vám přinese široké portfolio možného
příslušenství i nejvyšší míru zabezpečení pro vámi vybraný objekt.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/5/0/75020361/iGet%20SECURITY
%20M5-4G%20Premium%20%e2%80%93%20package%20content%202.PNG"
alt="" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>iGET SECURITY M5-4G Lite je ideální inteligentní systém pro zabezpečení
veškerých budov</li>
<li>Nalezne uplatnění u vás doma, v bytě, na chatě, v kanceláři, v garáži, v
obchodě, ve skladě či na úřadě</li>
<li>Bezdrátové provedení znamená komfortní provoz zabezpečovacího systému
bez jakékoliv kabeláže</li>
<li>Přenos probíhá na frekvenci 868,35 MHz a vyniká nejsilnějším zabezpečením
na světě MD5 + SHA256</li>
<li>256bitový algoritmus nebyl doposud prolomen – data zůstávají neznámá a
jedinečná</li>
<li>Alarm komunikuje přes vysoce zabezpečené evropské servery společnosti
Google s podporou GDPR</li>
<li>Instalace i základní nastavení alarmu nezabere příliš mnoho času a ani
námahy</li>
<li>Počáteční nastavení lze urychlit pomocí mobilní aplikace a QR kódu</li>
<li>Veškeré senzory jsou plně bezdrátové, kdy je většina napájena bateriemi s
výdrží až 5 let</li>
<li>Hlavní jednotka je napájena z 230V sítě, ale má také vlastní záložní baterii s až
8hodinovou výdrží</li>
<li>Záložní kapacita pak poslouží během výpadku proudu, kdy nebude narušena
bezpečnost objektu</li>
<li>Přístroj můžete řídit pomocí bezdrátové klíčenky, bezdrátové klávesnice, RFID
čipu či mobilní aplikace</li>
<li>Management alarmu M5-4G je rozdělený do 3 uživatelských úrovní – Admin,
Uživatel a Host</li>
<li>Kompatibilní příslušenství má označení iGET SECURITY EPxx – IP kamery,
senzory, ovladače a další</li>
<li>K alarmu je možné libovolně přidat bezdrátové IP kamery iGET SECURITY EP15,
EP18 a EP20</li>
<li>Alarm v případě poplachu rovnou spustí nahrávání, kdy se video sdílí s mobilní
aplikací iGET M5</li>
<li>Slouží také jako inteligentní ovladač domácnosti pro osvětlení, topení či jinou
elektroniku</li>
<li>Alarm rovněž podporuje speciální smart tlačítka, ke kterým je možné přidělit
specifickou funkci</li>
<li>Při výpadku připojení přes Wi-Fi nebo LAN se alarm automaticky přepojí na 4G
LTE síť</li>
<li>Centrální jednotka obsahuje slot pro SIM kartu pro notifikace a hlášení pomocí
SMS zpráv</li>
<li>Režim Opatrování je vhodný pro kontrolu starších generací i osob s
motorickým či jiným postižením</li>



<li>Pomocí funkce Domovní zvonek si uživatel sám zvolí, který senzor má
reagovat a jak</li>
<li>Hlavní jednotka v režimu Ready to Arm zkontroluje, zdali jsou zavřena všechna
okna a dveře</li>
<li>Je kompatibilní s PCO typu CMS Contact ID, SIA-09 – připojení k bezpečnostním
agenturám</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: iGET Security</li>
<li>Model: M5-4G Lite</li>
<li>Určení: alarm / detektor pohybu</li>
<li>Oblast použití: zabezpečení budov</li>
<li>Integrovaný displej: Ne</li>
</ul>
<h4>Management</h4>
<ul class="para">
<li>Dálkové zapnutí/vypnutí alarmu: Ano</li>
<li>Management: mobilní aplikace iGET</li>
<li>Podporované mobilní OS: Android 4.3+, iOS 7.0+</li>
<li>Možnost ovládání dalších spotřebičů: Ano</li>
<li>Upozornění přes SMS: Ano</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Minimálmí dosah signálu: až 200 m</li>
<li>Maximální dosah signálu: až 1000 m</li>
<li>Počet připojitelných čidel / IP kamer / řízených zásuvek: ∞</li>
<li>Komunikační technologie: Wi-Fi, 4G LTE, GSM, WCDMA, rádiové vlny, LAN,
Bluetooth</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátový PIR senzor pohybu iGET SECURITY EP1</li>
<li>Bezdrátový magnetický senzor iGET SECURITY EP4 pro dveře, okna</li>
<li>Dálkové ovládání (klíčenka) iGET SECURITY EP5</li>
<li>Bezdrátové Smart tlačítko iGET SECURITY EP7</li>
<li>Bezdrátový senzor vody iGET SECURITY EP9</li>
<li>Bezdrátový senzor vibrací iGET SECURITY EP10</li>
<li>Bezdrátová venkovní siréna iGET SECURITY EP11</li>
<li>Bezdrátová klávesnice iGET SECURITY EP13 s RFID čtečkou</li>
<li>Bezdrátový senzor kouře iGET SECURITY EP14</li>
<li>Bezdrátová otočná FHD kamera iGET SECURITY EP15 se zvukem</li>
<li>230V bezdrátová smart zásuvka iGET SECURITY EP16</li>
<li>Bezdrátový PIR senzor pohybu iGET SECURITY EP17 bez detekce zvířat do 20
kg</li>
<li>Bezdrátová venkovní FHD kamera iGET SECURITY EP18 se zvukem</li>
<li>Bezdrátová vnitřní FHD kamera iGET SECURITY EP20 se zvukem</li>
<li>Bezdrátový magnetický senzor iGET SECURITY EP21 pro železné dveře, okna či



vrata</li>
<li>RFID klíč iGET SECURITY EP22</li>
<li>Bezdrátová vnitřní siréna iGET SECURITY EP24</li>
</ul>
<h4>Baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Typ baterie: CR123A (není součástí dodávky)</li>
<li>Jmenovité napětí: 3 V</li>
<li>Článek baterie: lithiový</li>
<li>Výdrž baterie (senzory): až 5 let</li>
<li>Výdrž baterie (centrální jednotka): až 8 hodin</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Čistá hmotnost: 652 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 15,3 x 21,1 x 9 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 752 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 16 x 22 x 9,4 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x centrální zabezpečovací jednotka iGET Security M5</li>
<li>1x bezdrátový magnetický senzor EP4 pro zajištění dveří a oken</li>
<li>1x dálkové ovládání (klíčenka) EP5 pro rychlé ovládání alarmu</li>
<li>1x napájecí adaptér pro alarm M5</li>
<li>1x síťový kabel RJ-45</li>
<li>2x varovná nálepka</li>
<li>1x multi-jazyčný uživatelský manuál</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

